
【オーディション結果について】 

 
 
いつも当社ならびに当社所属ライバーを応援頂きまして誠に有難うございます。 
 
先⽇開催された魂オーディションの結果ですが、 
男性キャラクターに関しては熟慮を重ねた結果、該当者なしとさせて頂きます。 
 
 
本オーディションでは上位三名の⽅ならびに審査員賞を受賞された⽅それぞれと最終審査
として⾯接を⾏わせて頂きました。 
 
当社として、候補を⼆名まで絞らせて頂きましたが、 
正規性として迎えるにはコンプライアンスに関する認識が未熟である部分、 
またもう⼀名に関してはご本⼈から、研修⽣として⼀から頑張りたいと強く申し出があ
り、今回の決断に⾄りました。 
 
⼆週間もの⻑い間、皆様、精⼀杯努⼒して頂いただけに当社としても、苦渋の決断をせざ
るを得ない事態となり、⼤変⼼苦しいですが、該当ライバーに対する⾔及等はお控え頂け
ますと幸いです。 
 
今後研修⽣として当社よりデビュー準備を⾏なっていくライバーに関しまして、 
当社と共に成⻑をしていければと存じますので、引き続き応援のほど何卒宜しくお願い致
します。 
 
また男性キャラクターに関しては次回持ち越しとさせて頂き、再度オーディションを開催
させて頂く予定です。 
 
 
今回オーディションにご参加頂きました参加者の皆様、 
応援して頂きましたリスナーの皆様へ感謝と御礼を申し上げると共に、 
引き続き当社ならびに当社ライバーを応援頂けますことを深く御願い申し上げます。 
 
 

合同会社アザマス 


